Бюллетень издается со 2 февраля 2008 года
Муниципальное средство массовой информации
органов местного самоуправления городского поселения Агириш

[image: ][image: ]Вестник
городского поселения Агириш

Выпуск № 50(782)       14  июля  2023г.

		Официально
Официальным опубликованием муниципальных правовых актов является их опубликование в бюллетене «Вестник городского поселения Агириш».

		Городское поселение Агириш
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«14»  июля 2023 г. 		        			                                №  209/НПА

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения
Агириш от 04.03.2019 № 37/НПА «О Порядке определения дохода гражданина
и постоянно проживающих совместно с ним членов его семьи (одиноко проживающего
гражданина) и стоимости их имущества, подлежащего налогообложению, а также
установления максимального размера доходов гражданина и постоянно проживающих
совместно с ним членов его семьи(одиноко проживающего гражданина) и стоимости
их имущества, подлежащего налогообложению, в целях признания гражданина нуждающимся
в предоставлении жилого помещения по договору найма жилого помещения жилищного фонда социального использования городского поселения Агириш»

                  В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом  Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25.05.2023 № 34-оз «О внесении изменений в Закон  Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «О регулировании отдельных жилищных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Уставом городского поселения Агириш, постановляю:

1. Внести в постановление администрации городского поселения Агириш от 04.03.2019 № 37/НПА «О Порядке определения дохода гражданина и постоянно проживающих совместно с ним членов его семьи (одиноко проживающего гражданина) и стоимости их имущества, подлежащего налогообложению, а также установления максимального размера доходов гражданина и постоянно проживающих совместно с ним членов его семьи (одиноко проживающего гражданина) и стоимости их имущества, подлежащего налогообложению, в целях признания гражданина нуждающимся в предоставлении жилого помещения по договору найма жилого помещения жилищного фонда социального использования городского поселения Агириш»  следующие изменения:

1.1. В Приложении:
1.1.1. В пункте 1 статьи 3 слова «, земельного участка» исключить;
1.1.2. Пункт 1 статьи 3 дополнить абзацем следующего содержания:
«Стоимость земельного участка (в том числе его долей), принадлежащего гражданину на праве собственности и являющегося объектом налогообложения, определяется на основании данных о его кадастровой стоимости.»;
1.1.3. Пункт 2 статьи 3 изложить в следующей редакции:
«Документом, подтверждающим рыночную стоимость недвижимого имущества, а также стоимость транспортных средств, указанных в пункте 1 настоящей статьи, является акт оценки, оформленный в соответствии с законодательством, регулирующим оценочную деятельность в Российской Федерации.».
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник городского поселения Агириш» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Агириш.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава городского поселения Агириш                                                                                Г.А.Крицына

Начало.
Продолжение со стр. 2

В этом выпуске:

[bookmark: RANGE!A1:C44][bookmark: sub_3333]Постановление АГП

[bookmark: _GoBack]                                                                                                       № 50(782)  14 июля  2023 гОФИЦИАЛЬНО

2

[bookmark: P004D]

«Вестник городского поселения Агириш»                              Бюллетень является официальным источником опубликования нормативных
Главный редактор: Ударцева Е.И.                                             правовых  актов органов местного самоуправления г.п. Агириш
Учредитель: Администрация городского поселения Агириш
(Тюменская обл., Советский р-он, г.п. Агириш, ул.Винницкая, 16)
Телефон: 8(34675) 41-0-09   факс: 8(34675) 41-2-33

image2.jpeg

image1.png